
Conselleria de Benestar Social Conselleria de Bienestar Social

RESOLUCIÓ de 30 de desembre de 2010, de la directora 
general de la Dona i per la Igualtat, de la Conselleria de 
Benestar Social, per la qual es publiquen les subvencions 
concedides l’any 2010 en matèria d’elaboració i implanta-
ció de plans d’igualtat en empreses de la Comunitat Valen-
ciana. [2011/1048]

RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2010, de la directo-
ra general de la Mujer y por la Igualdad, de la Conselleria 
de Bienestar Social, por la que se publican las subvencio-
nes concedidas en el año 2010 en materia de elaboración 
e implantación de planes de igualdad en empresas de la 
Comunitat Valenciana. [2011/1048]

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides, amb expressió de la convocatòria, el progra-
ma i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quantitat 
concedida i la finalitat de la subvenció; i en virtut de la Resolució de 
27 de febrer de 2009 (DOCV núm. 5967, de 04.03.2009), del conseller 
de Benestar Social i vicepresident tercer del Consell, sobre delegació 
de l’exercici de competències en determinats òrgans de la Conselleria, 
resolc:

Donar publicitat a les subvencions concedides després de la con-
vocatòria establida en l’Ordre de 6/2010, de 20 d’abril (DOCV núm. 
6257, de 30.04.2010) de la Conselleria de Benestar Social, per les quals 
es regulen i es convoquen ajudes dirigides a l’elaboració i implantació 
de plans d’igualtat en empreses de la Comunitat Valenciana, que han 
sigut cofinançades pel Fons Social Europeu, amb càrrec al programa 
pressupostari 323.10, Promoció de la Dona, línia de subvenció T7124, 
«Implantació plans d’igualtat i conciliació en empreses de la Comunitat 
Valenciana», relacionades en l’annex d’esta resolució.

València, 30 de desembre de 2010.– p. s. (article 8 Decret 193/2010, 
de 26 de novembre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament Orgànic 
i Funcional de la Conselleria de Benestar Social, DOCV núm. 6407, de 
29.11.2010), el secretari autonòmic de Família i Coordinació Social: 
David Calatayud Chover.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión 
de la convocatoria, el programa y el crédito presupuestario a los que 
se imputan, el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la 
subvención; y en virtud de la Resolución de 27 de febrero de 2009 
(DOCV núm. 5967, de 04.03.2009), del conseller de Bienestar Social 
y vicepresidente tercero del Consell, sobre delegación del ejercicio de 
competencias en determinados órganos de la Conselleria, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocatoria 
establecida en la Orden de 6/2010, de 20 de abril (DOCV núm. 6257, 
de 30.04.2010) de la Conselleria de Bienestar Social, por las que se 
regulan y convocan ayudas dirigidas a la elaboración e implantación de 
planes de igualdad en empresas de la Comunitat Valenciana, que han 
sido cofinanciadas por el Fondo Social Europeo, con cargo al programa 
presupuestario 323.10, Promoción de la Mujer, línea de subvención 
T7124, «Implantación planes de igualdad y conciliación en empresas de 
la Comunitat Valenciana», relacionadas en el anexo de esta resolución.

Valencia, 30 de diciembre de 2010.– p. s. (artículo 8 Decreto 
193/2010, de 26 de noviembre, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Conselleria de Bienestar Social, 
DOCV núm. 6407, de 29.11.2010), el secretario autonómico de Familia 
y Coordinación Social: David Calatayud Chover.

ANNEX

Empreses beneficiàries a l’empara de l’Ordre 6/2010, de 20 d’abril (DOCV núm. 6257, de 30.04.2010).

CODI CIF BENEFICIARI CONCEDIT
EIPI/46/01/10 B96709134 BETAFORMACIÓN, SL 3.000,00 €
EIPI/46/02/10 B9656113 CENTRO DE ESTUDIOS LA SAFOR, SL 3.000,00 €
EIPI/46/03/10 B97278907 RODRIGO GIORGETA, SL 3.000,00 €
EIPI/46/04/10 B98863444 S2 GRUPO DE INNOVACIÓN, SL 3.000,00 €
EIPI/46/05/10 B46245080 CAMPO SECO, SL 3.000,00 €
EIPI/46/06/10 A97132971 MUNDO SNACKS, SA 3.000,00 €
EIPI/46/07/10 A96347075 ELABORADOS DE FRUTOS SECOS, SA 3.000,00 €
EIPI/46/08/10 B98084999 GRUPO MONCADA CUATRO, SL 3.000,00 €
EIPI/46/09/10 B97983878 ESCUELAS INFANTILES VIRGEN DE CORTES, SL 3.000,00 €
EIPI/46/10/10 B96937396 TÉCNICAS AVANZADAS DE ESTUDIO, SL 3.000,00 €

*  *  *  *  *

ANEXO

Empresas beneficiarias al amparo de la Orden 6/2010, de 20 de abril (DOCV núm. 6257, de 30.04.2010).

CODIGO CIF BENEFICIARIO CONCEDIDO
EIPI/46/01/10 B96709134 BETAFORMACIÓN, SL 3.000,00 €
EIPI/46/02/10 B9656113 CENTRO DE ESTUDIOS LA SAFOR, SL 3.000,00 €
EIPI/46/03/10 B97278907 RODRIGO GIORGETA, SL 3.000,00 €
EIPI/46/04/10 B98863444 S2 GRUPO DE INNOVACIÓN, SL 3.000,00 €
EIPI/46/05/10 B46245080 CAMPO SECO, SL 3.000,00 €
EIPI/46/06/10 A97132971 MUNDO SNACKS, SA 3.000,00 €
EIPI/46/07/10 A96347075 ELABORADOS DE FRUTOS SECOS, SA 3.000,00 €
EIPI/46/08/10 B98084999 GRUPO MONCADA CUATRO, SL 3.000,00 €
EIPI/46/09/10 B97983878 ESCUELAS INFANTILES VIRGEN DE CORTES, SL 3.000,00 €
EIPI/46/10/10 B96937396 TÉCNICAS AVANZADAS DE ESTUDIO, SL 3.000,00 €

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2011-02-04T14:11:12+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




